
 1

UCHWAŁA Nr XXX/272/2005 
Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 12 pa�dziernika 2005 roku 
 
zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Oczyszczania �cieków w 
Sandomierzu. 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorz�dzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm./, 
art. 19 ust. 1, ust. 2 pkt 2, ust. 6 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych  
/t.j. Dz.U.  z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm./ oraz art. 6 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
roku o gospodarce komunalnej /Dz.U. z 1997 roku Nr 9, poz. 43 z pó�n. zm./ - 
Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
                                                   § 1 
W Statucie Zakładu Oczyszczania �cieków w Sandomierzu stanowi�cym Zał�cznik Nr 1 do 
uchwały Nr XXIV/215/2005 Rady Miasta Sandomierza z dnia 20 kwietnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Oczyszczania �cieków w Sandomierzu /Dz. Urz. Woj. 
�wi�tokrzyskiego Nr 196, poz. 2334/ wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1) w § 8 skre�la si� ust. 2. 
2) § 9  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. W skład Zakładu wchodz� nast�puj�ce stanowiska pracy: 
1. Kierownik Zakładu 
2. Główny ksi�gowy 
3. Główny specjalista ds. technologii i laboratorium 
4. Główny specjalista ds. remontów i konserwacji  
5. Stanowisko pracy ds. kadr, administracji i zaopatrzenia - 1 stanowisko pracy 
6. Stanowisko pracy ds. ksi�gowo�ci i finansów - 1 stanowisko pracy 
7. Stanowisko pracy ds. laboratorium- 1 stanowisko pracy 
8. Stanowisko pracy ds. dozoru - 1 stanowisko pracy 
9. Maszynista oczyszczalni �cieków - 5 stanowisk pracy 
10.Elektromonter - 5 stanowisk pracy”. 

3) w § 10 ust. 4 wyrazy „ Technolog/Kierownik Laboratorium” zast�puje si� 
wyrazami „ Główny specjalista ds. technologii i laboratorium”. 

4) Zmienia si� zał�cznik do Statutu okre�laj�cy Schemat Organizacyjny w brzmieniu jak 
w zał�czniku do niniejszej uchwały. 

 
                                                     § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Kierownikowi Zakładu 
Oczyszczania �cieków w Sandomierzu. 
 
                                                     § 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski                                


